
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПРИОБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

(МБОУ «Приобская СОШ») 

 

ПРИКАЗ 
 

« 12 »  мая 2023 г.                                                                                    № 467-од 
пгт. Приобье 

 

 

Об изменении режима работы школы 

 

В целях обеспечения проведения пробного ЕГЭ по русскому языку, английскому языку 

(устная часть), информатике и ИКТ в форме КЕГЭ, на основании письма АУ «Институт 

развития образования» от 14.04.2023 №854, в соответствии с письмом Федеральной службы 

по надзору в сфере образования и науки (Рособрнадзор) от 21 октября 2022 года № 10-754 для 

пунктов проведения экзаменов, лиц, привлекаемых для организации и проведения единого 

государственного экзамена в ППЭ, расположенных на территории ХМАО-Югры, 

запланировано проведение регионального тренировочного мероприятия на 17 мая 2023 года с 

использованием технологии печати экзаменационных материалов (далее – ЭМ) по сети 

«Интернет» и сканирования ЭМ в аудиториях ППЭ по учебным предметам: «Русский язык», 

«Английский язык (устная часть)», «Информатика и ИКТ» в компьютерной форме (КЕГЭ) 

(далее – ВТМ),  

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1.Реализовать образовательный процесс 17.05.2023 г: 

- с 08.30 ч. по программам начального общего образования; 

- с 15.00 ч. по программам основного общего и среднего общего образования. 

2. Утвердить расписание звонков и график посещения столовой на 17.05.2023г. 

(Приложение №1). 

3. Утвердить расписание уроков на 17.05.2023 г. (Приложение №2). 

4. Утвердить расписание движения автобусов на 17.05.2023 г. (Приложение №3). 

5. Классным руководителям ознакомить родителей, законных представителей с 

изменением расписания уроков и расписанием звонков. Ответственный руководитель 

методического объединения классных руководителей Сичкарь Н.В. 

6. Педагогу-организатору Соловьеву И. разместить данный приказ на официальном 

сайте образовательной организации. 

7.Секретарю учебной части Волковой Н.Г. ознакомить обучающихся и их родителей 

(законных представителей) с данным приказом через систему ЦОП Ханты-Мансийского 

автономного округа-Югры. 

8. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по научно-

методической работеТатаренко А.А. 

 

 

Директор школы                                                                          М.Н. Енин 
 

Исполнитель 

Татаренко Алена Анатольевна 

заместитель директора по НМР 

8(34678) 333-82, Priobschool@mail.ru 

В дело № 01-11 за 2022-2023 учебный год 

Документовед 

_________ 

___________ 



2 

 

 

Приложение № 1 

к приказу МБОУ «Приобская СОШ» 

от 12.05.2023г. № 467-од 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор школы 

____________ М.Н. Енин 

12 мая 2023 года 

 

Расписание звонков на 17.05.2023г 

1-4 классов 

Урок Начало Окончание Перемена 

1 8:30 9:10 0:20 

2 9:30 10:10 0:20 

3 10:30 11:10 0:20 

4 11:30 12:10 0:20 

5 12:30 13:10 0:20 

 

5-10 классов 

 
Урок Начало Окончание Перемена 

1 15:00 15:30 0:15 

2 15:45 16:15 0:15 

3 16:30 17:00 0:15 

4 17:15 17:45 0:15 

5 18:00 18:30 0:15 

 

 

 

График посещения столовой 17.05.2023г 

Время: Завтрак: 

8:20 1-4 классы  

                 Обед: 

11:10 1-4 классы 

11-е классы завтракают после экзамена 

                 Обед: 

14:45 5-6, 9-10- классы 

15:30 7-8 классы  

                      Ужин (завтрак): 

16:15 5-6 классы 

17:00 
7-8 классы 

17:45 9-10- классы 



 

 

Приложение № 2 

к приказу МБОУ «Приобская СОШ» 

от 12.05.2023г. № 467-од 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор школы 

____________ М.Н. Енин 

12 мая 2023 года 

 

Расписание уроков на 17.05.2023г. 

 5а 5б 5в 5г 6а 6б 6в 6г 6д 6е 7а 7б 7в 7г 

1 
мат 

102 

биол 

213 

рус 

312 

рус 

306 

анг/нем 

310/314 

анг/нем 

208/210 

ИЗО 

109 
ф-ра 

анг/нем 

207/314 

анг/нем 

214/215 
техн 

инф 

 

ист 

309 

мат 

311 

2 
рус 

302 

мат 

209 

мат 

102 

анг/нем 

биб/314 

рус 

308 

ИЗО 

208 

мат 

304 

лит 

313 

лит 

306 

муз 

109 
техн 

Рус 

303 

мат 

211 

ист 

309 

3 
анг/нем 

310/биб 

рус 

301 

лит 

311 

биол 

213 
ф-ра 

рус 

308 

Общ 

209 

мат 

102 

рус 

306 

мат 

304 

анг/нем 

208/215/210 

анг/нем 

207/210 

ИЗО 

109 
инф 

4 
биол 

213 

лит 

315 
ф-ра 

мат 

209 
ф-ра 

рус 

308 

анг 

208 

рус 

215 

муз 

109 

рус 

301 

инф 

 

ист 

309 

ин.яз 

207/314 

ин.яз 

207/214/210 

5  
анг/нем 

208/314 

биол 

213 
 

лит 

308 

мат 

102 

рус 

106 

анг/нем 

207/210 
  

рус 

302 

мат 

211 

инф 

 

рус 

311 

 

 8а 8б 8в 8г 8д 9а 9б 9в 9г 9д 10а 10б 10в 

1 
лит 

302 

рус 

308 

геог 

107 

род 

315 

мат 

211 

мат 

209 

физ 

313 

общ 

307 

рус 

301 

лит 

304 

псих 

305 

ист 

106 

хим 

212 

2 
ист 

инф 

геог 

107 

ист 

106 

биол 

212 

рус 

315 

анг/нем 

310/214 

анг/нем 

215/214 

рус 

305 

общ 

307 

рус 

301 

анг/нем 

207/210 

п физ/хим 

312/108 

мат 

311 

3 
рус 

302 

ист 

106 

биол 

212 

рус 

315 

геог 

107 

лит 

305 

лит 

303 

мат 

211 

физ 

313 

общ 

307 

ист 

309 

п физ/хим 

312/108 

мат 

214 

4 
биол 

212 

мат 

102 

рус 

302 

мат 

304 

род 

106 

физ 

313 

рус 

303 

лит 

305 

мат 

211 

мат 

311 

физ 

312 

род.яз 

306 

ист 

307 

5 
геог 

107 

биол 

212 

мат 

304 

анг/нем 

310/214 

анг/нем 

215/214 

рус 

305 

общ 

307 

физ 

313 

лит 

301 

физ 

312 

ист 

309 

лит 

306 
 



4 

 

 

№ Время 1а 2а 2б 3а 4а 4б 

1 08:30 - 09:10 

Литературное 

чтение 

Литературное 

чтение Русский язык 

Литературное 

чтение 

      

Русский язык Русский язык       

2 09:30 - 10:10 Русский язык Русский язык Математика Русский язык 

      

Математика Математика       

3 10:30 - 11:10 Математика Математика 

Литературное 

чтение Математика 

      

Музыка 

Литературное 

чтение       

4 11:30 - 12:10 

Физическая 

культура 

Окружающий 

мир Музыка английский язык 

  

  

  Окружающий 

мир 

Окружающий 

мир     



5 

 

Приложение № 3 

к приказу МБОУ «Приобская СОШ» 

от 12.05.2023г. № 467-од 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор школы 

____________ М.Н. Енин 

12 мая 2023 года 

 

Расписание движения автобусов на 17.05.2023г. 

ПАЗ 423470-04 

Гончаренко Н.М./Кирпичева Л.В. 
 

№ 

маршрута 

Место отправления Время 

отправления 

Место прибытия Время 

прибытия 

1 

1-4кл. 

Ул.Полевая, Черемушк, 

М-н «Каспий», М-н 

«Вираж», СУПТР-10, 

Мкр.Лесников  

07:50 Средняя школа 08:05 

2 

11 кл. 

Ул.Полевая, Черемушк, 

М-н «Каспий»,М-н 

«Вираж»,СУПТР-10, 

Мкр.Лесников  

09:00 Средняя школа 09:15 

 

5-6,9-10 

класс  

Ул.Полевая, Черемушк, 

М-н «Каспий»,М-н 

«Вираж», СУПТР-10, 

Мкр.Лесников,   

14:15 Средняя школа 14:30 

 

7-8 кл. 

Ул.Полевая, Черемушк, 

М-н «Каспий»,М-н 

«Вираж», СУПТР-10, 

Мкр.Лесников,  

 

14.40 Средняя школа 14.55 

Обед с 12.55 – до 13.55 

4 

1-4 кл. 

Средняя школа  12:30 Мкр.Лесников, СУПТР-

10, М-н «Вираж», М-н 

«Каспий», Черемушки, 

ул.Полевая 

12:45 

5 

11 кл. 

Средняя школа  14:00 Мкр.Лесников, СУПТР-

10, М-н «Вираж», М-н 

«Каспий», Черемушки, 

ул.Полевая 

14:15 

6 

5-8 кл. 

Средняя школа 17:50 Мкр.Лесников, СУПТР-

10, М-н «Вираж», М-н 

«Каспий», Черемушки, 

ул.Полевая 

18:50 

7 

9-10 кл 

Средняя школа 18:40 Мкр.Лесников, СУПТР-

10, М-н «Вираж», М-н 

«Каспий», Черемушки, 

ул.Полевая 

18:55 

 
 
 

 



6 

 
 
 
 
 
 
 

График движения автобуса МКОУ «Приобская СОШ» 

ПАЗ -320538-70 

Боблян В.Г./Файзуллина С.Ш. 

 

№ 

маршрута 

Место 

отправления 

Время 

отправления 

Место прибытия Время 

прибытия 

1 

1-4кл. 

Юбилейная 

Севастопольская 

Мостостроителей 

пер.Уральский 

07:50 Начальная школа 08:00 

2 

11 кл. 

Юбилейная 

Севастопольская 

Пер. Степной 

Мостостроителей 

пер.Уральский 

09:00 Средняя школа 

 

09:10 

 

5-6,9-10 

класс  

Юбилейная 

Севастопольская 

Мостостроителей 

пер.Уральский 

14:15 Средняя школа 14:25 

 

7-8 кл. 

Юбилейная 

Севастопольская 

Мостостроителей 

пер.Уральский 

14.35 Средняя школа 14.50 

Обед с 12.55 до 13.55 

4 

1-4 кл. 

Средняя школа 12:30 Юбилейная 

Севастопольская 

Мостоотряд 

12:45 

5 

11 кл. 

Средняя школа 14:00 Юбилейная 

Севастопольская 

Мостоотряд 

14:05 

6 

5-8 кл. 

Средняя школа 17:45 Мостотряд 17:55 

7 

9-10 кл 

Средняя школа 18:40 Мостотряд 18:55 

 

 


